
COMUNE DI CAORLE
Citt Metropop iranran dii eetret]ian

N. dii oetgisrop Getretoan et 381 diet  14/04/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 134  DEL 14/04/2023

Settpoet Setovii]i an  an Petospran

OGGETTO: PROMOZIONE DEL LIBRO E DELLA LETTURA. PROGETTO SCUOLA DELL'INFANZIA. ARIANNA
CAPIOTTO. IMPEGNO DI SPESA E AGGIUDICAZIONE. CIG: ZD13AC4E45

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO chet I  Cprsig ip Cpmuran et cpr oopooian diet ibetoan]ipret r.97 diet  29.12.2022 han anooopvianrp i  bi anrcip dii 
ooetviisipret oeto i  roietrrip 2023-2025 cpr i oet antvii an  etganti
VISTI  g i irdiioi]]i dii soetsan et g i pbbiettvii getstpran i anfdiant an  aanoetan an vian etoet sug i sranr]ianmetrt anssetgrant reti 
canoirp i P.E.G. cpsì cpmet anooopviant cpr  an diet ibetoan]ipret diet  an Giurran cpmuran et diet  29.12.2022 r. 267i
VISTO i  ooircioip cprranbi et anoo icanrp an  an cpmoetretr]an franr]ianoian  an  etganrp 4/2 diet  D. Lgs 118/2011)i
RICHIAMATO i  Detcoetrp Sirdiancan et oopr. r. 11140 diet  24.03.2022 cpr i  quan et è sranran cprfetoiran an  sptpscoitp  an 
diioet]ipret diet  Settpoet Setovii]i an  an Petosprani
DATO ATTO dii rpr ropvianosi ir siruan]ipret dii cprfitp dii irretoetssi ir oet an]ipret an  'andip]ipret diet  ooetsetrret 
oopvivietdiimetrrp, ani setrsi diet  'anor. 42 diet  D.Lgs. r.50/2016 et diet  'anor.7diet  D.P.R. r.62/2013i

CONSIDERATO CHE 
 an  airretorp diet  Pianrp Ofetoran Fpomantvian oopopsrp dian  aIstrurp Cpmooetrsivip “Ardioetan Pan  andiip” dii
Canpo et dian setmooet è irsetoiran  an  cp  anbpoan]ipret cpr  an  Bib ipretcan oeto oopgett su misuoan chet vietrgprp
oetan i]]anti

 oeto  aanrrp scp anstcp 2022/2023  an scup an diet  aIrfanr]ian hanrrp poranrp oeto  an scet ran diet  oopgettp “Srpoiet et
 anbpoanrpoip”i
 chet  aAssetsspoet an  an Cu ruoan et Pubb ican Isrou]ipret viup et cpirvip getoet ret  oopgettp rut g i istrut ooetsetrt
ret  retooirpoipi

VERIFICATO che 
 oeto   an  oetan i]]an]ipret  dii  quetsran  top pgian  dii  oopgettp  è  sranran  cprrantanran  Aoianrran  Canoiptp  C.F.
CPTRNN79A68H823P et P.IeA: 04497650277 chet han irviianrp i  oopgettp cpr oet antvian oopopsran etcprpmican cpmet dian
rs.  oopr.  r.  14473  diet  12.04.2023  oeto  ur rpran et  dii  etuop  800,00  IeA  fpofettanoian)  dian  svip getosi  cpr  et  scup et
diet  airfanr]ian diet  retooirpoip cpmuran et roan  an fret dii manggip et giugrpi

VISTA   an diichianoan]ipret rs. oopr. r. 14473 diet  12.04.2023 dii etsetr]ipret DURCi

VISTO i  Retgp anmetrrp oeto i  cprfetoimetrrp dietg i  ircanoichi  oopfetssipran i  andi etsoetot etsretori an  aAmmirisroan]ipret
Cpmuran et, chet an  aanor. 1, cpmman 4°, ooetvietdiet chet ang i ircanoichi oeto ooetsran]ipri dii ranruoan irret  ettuan et  anotstcan,



cu ruoan et, sopotvian), anrchet fran i]]ant an  an oetan i]]an]ipret dii etvietrt dii oanoi ranruoan, rpr si anoo ichirp  et diisopsi]ipri
ooetviisret  dian  aanor.  7,  cpmman 6°  diet  Detcoetrp Letgis antvip r.  165/2001 et  diet  aanoret.  110,  cpmman 6°,  diet  Detcoetrp
Letgis antvip r. 267/2000 et diet  aanor. 3, cpmman 56 diet  an Letgget r. 244/2007i

VISTO  aanor 1 cpmman 2 diet  DL 76/2020 et ss.mm.ii.  cdi Detcoetrp Setmo ifcan]ipri) ooetvietdiet chet  et sran]ipri anooan ranrt
ir oet an]ipret ani  oopcetdiimetrt anviviiant etrrop i  30.06.2023,oopcetdiprp an  aanfdianmetrrp  dieti   anvipoi  et  dieti  setovii]i  et
fporiruoet dii imoporp irfetoipoet an  et spg iet dii cui an  aanor. 35 diet  D.L.gs r°50/2016 metdiianrret  aanfdianmetrrp diioettp,
ret  cpmbiranrp  diisopsrp  diet  et  diisopsi]ipri  dii  cui  an  aanor.  32  cpmmi  2  et  14  et  an  aanor.36  cpmman 6  diet  D.L.gs
r°50/2016 et  ss.mm.iii  
CONSIDERATO chet   an  sig.oan  Aoianrran  Canoiptp  C.F.:   CPTRNN79A68H823P  et  P.IeA:  04497650277  opssietdiet  i
retcetssanoi oetquisit dii cpmoopvianran etsoetoietr]an ret  settpoet etdi anfdianbi irt et anccetoranrp chet i  setovii]ip oopopsrp è dii
etsc usivian idietan]ipret et poetoan diet  oopooip irgetgrpi

RITENUTO
- chet oeto i  setovii]ip spooan ciranrp oicpooanrp  et oanotcp anoi cprdii]ipri dii cui an  Retgp anmetrrp Cpmuran et oeto  an
diiscio iran dieti cprroant anooopvianrp dian  Cprsig ip Cpmuran et cpr antp r. 3 diet  09.03.2010, ir mpdip soetcifcp  aanor. 60
chet cprsetrrprp i  oicposp an  an roantantvian diioettani
- chet i  setovii]ip spooan ciranrp oisoettan  et cprdii]ipri dii cui an  cpmbiranrp diisopsrp dietg i anot.30, 36 c.2 et 63 c.2
 ett.B diet  D. Lgs 50/2016 oetcanrret i  “Cpdiicet dietg i Aooan t”, ir cprsidietoan]ipret chet  oietrroanrp ret  aetsc usiviirt et rpr
cpmoanoanbi irt cpr an roet oopopsret et  an soetsan dian spsretretoet è cpmo etssivianmetrret dii € 800,00;
RITENUTO oetoranrrp dii  anfdianoet diioettanmetrret an  an  sig.oan  Aoianrran Canoiptp C.F.:  CPTRNN79A68H823P et P.IeA:
04497650277  an ooetsran]ipret dii chet roantansii
eisrp i  rumetop antoibuirp dian  aAurpoirt dii eigi anr]an sui Cprroant Pubb ici CIG.N. ZD13AC4E45
eISTI :
-  aanor. 4 diet  D. Lgs.  30.03.2001, r. 165 cpmet succetssivianmetrret mpdiifcanrp etdi irretgoanrpi
-  g i anot. 107 cpmmi 2 et 3, 109 cpmman 2, et 183 diet  D. Lgs 18 angpsrp 2000, r. 267i
-   p Sranrurp cpmuran eti
-  i  viigetrret Retgp anmetrrp getretoan et su  apodiiranmetrrp dietg i Ufci et dieti Setovii]ii
- i  viigetrret Retgp anmetrrp dii Cprranbi irti

- i  ooircioip cprranbi et anoo icanrp an  an cpmoetretr]an franr]ianoian  an  etganrp 4/2 diet  D. Lgs 118/2011 et 
ss.mm.ii.)i

DETERMINA
1. dii imoetgranoet, oeto  et mptvian]ipri spooan etsopsret,  an soetsan cpmo etssivian dii € 800,00 IeA fpofettanoian 
an  an sig.oan Aoianrran Canoiptp C.F.: CPTRNN79A68H823P  et  P.IeA: 04497650277 scanruoetrret dian  ooetsetrret 
antpi 

2. dii oisoettanoet  et mpdian irt ooetviisret dian  ooircioip anoo icanrp diet  an cprranbi irt franr]ianoian dii cui an  aan  etganrp r. 
4/2 diet  dietcoetrp  etgis antvip 118/2011 et succetssiviet mpdiifcan]ipri, ir cprsidietoan]ipret diet  aetsigibi irt diet  an 
metdietsiman, imouranrdip an an  ooetsetrret etsetoci]ip ir anoo ican]ipret diet  ooircioip dii scandietr]an diet  apbb igan]ipret 
giuoidiican cpmet dian ranbet  an :

Esercizio
esigibilità

importo capitolo missione programma titolo macroaggregato

2023 800,00 1480000 5 2 1 3

3. dii dianoet antp, ani setrsi diet  aanor.32 cpmman 7 diet  D. Lgs  50/2016 et s.m. , chet  aetfcancian diet  an ooetsetrret 
anggiudiican]ipret è subpodiiranran an  an vietoifcan opsitvian diet  opssetssp, ir canop an  apoetoanrpoet etcprpmicp, dieti 
ooetscoit oetquisit dii canoantetoet getretoan et dii cui an  aanotcp p 80 diet   D. Lgs  50/2016i    

4. dii oopcetdietoet an  an oubb ican]ipret diet  ooetsetrret antp ir andietmoimetrrp an  dietcoetrp  etgis antvip r. 33/2013 – c.di.
“Ammirisroan]ipret roansoanoetrret”i



5. dii dianoet antp chet i  cprrop  p ooetvietrtvip dii oetgp anoirt anmmirisroantvian oichietsrp dian  aanor. 147 bis diet  TUEL et 
antetsranrret  an oetgp anoirt et  an cpooettet]]an diet  aan]ipret anmmirisroantvian, si irretrdiet oi anscianrp dian  sptpscoitp 
cprretsruan metrret an  aandip]ipret diet  ooetsetrret oopvivietdiimetrrpi

6. dii ooetrdietoet antp diet  diisopsrp diet  D. Lgs 23 giugrp 2011, r.118, chet imopret chet, an  mpmetrrp 
diet  aandip]ipret dii ur oopvivietdiimetrrp dii soetsan, sian anccetoranran  an cpmoantbi irt dieti cprsetguetrt oanganmetrt cpr g i 
sranr]ianmetrt dii bi anrcip, rprché i  mpmetrrp dii etsigibi irt diet  an sretssan, si antetsran chet  an ooetsetrret pbb igan]ipret 
giuoidiican si oetofet]ipretot et diivietoot etsigibi et ret  cposp diet  a etsetoci]ip 2023 cpmet soetcifcanrp ret  an ranbet  an spooan 
oichianmanran.

Settpoet Setovii]i an  an Petospran
Gug iet mp Bet  p

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 14/04/2023



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.134 del 14/04/2023

14/04/2023Data: Importo: 800,00

Oggetto: PROMOZIONE DEL LIBRO E DELLA LETTURA. PROGETTO SCUOLA DELL'INFANZIA. ARIANNA CAPIOTTO. IMPEGNO DI
SPESA E AGGIUDICAZIONE. CIG: ZD13AC4E45

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 524.200,00
310.100,99

800,00
310.900,99
213.299,01Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 45.000,00

20.931,70

800,00

21.731,70

Disponibilità residua: 23.268,30

Capitolo: 1480000

Oggetto: PROMOZIONE DEL LIBRO E DELLA LETTURA

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993278/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993278/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993278/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0023901 - CAPIOTTO ARIANNABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 14/04/2023

ZD13AC4E45C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 14/04/2023


